

حسین کعبی، مربی استقلال خوزستان در گفت‌وگو با ایران ورزشی:

۱۴ فینال تا آخر فصل داریم

با این بودجه تیم نه جدولی هستیم



از لحاظ فوتبالی داریم خوب بازی می‌کنیم اما شاید کمی بدشانس هستیم که نتیجه نمی‌گیریم

که فقط دنبال سه امتیاز و بهبود جایگاه‌شان بود. از عملکردتان تا اینجا لیگ رضایت دارید؟

من بدون تعارف و صادقانه می‌گویم که کسب ۱۶ امتیاز در نیم‌فصل اول برای تیم ما با این همه مشکلات مالی و نداشتن زمین بازی در هفته‌های ابتدایی واقعاً هنر می‌خواهد. در شروع لیگ خیلی‌ها تیم ما را یکی از گزینه‌های اصلی بازکنان تا حدودی معادلات را به هم زدیم. البته هنوز ۱۴ بازی و ۴۲ امتیاز مانده و از الان نمی‌توان به طور قطعی درباره تیمی اظهارنظر کرد. ما باید بازی به بازی جلو برویم تا تمرکزمان از دست نرود. می‌دانستیم پول زیادی برای جذب بازیکن نداریم و باید خودمان کار را دست بگیریم. آن زمان که همه در حال استراحت و رفتن به سفر بودند، ما در گرمای وحشتناک اهواز مشغول تست گرفتن از جوان‌های خوزستان بودیم. خدا را شکر می‌کنم تلاش ما نتیجه داد و توانستیم نتایج خوبی بگیریم و مردم خوزستان را خوشحال کنیم. امیر خلیفه، مربی جوانی است؛ هم انگیزه دارد و هم دانش مربیگری. باید از



سؤال و جواب

حسین برزگریاری خبرنگار

تساوی مقابل شمس‌آذر در قزوین برای استقلال خوزستان با تمام مشکلات مالی و پنجره بسته نتیجه قابل قبولی است. تیمی که با شرایطی که پشت سر گذاشته ۱۷ امتیازی شده و حالا در رقابتی نفسگیر با ۵۴ تیم دیگر برای بقا می‌جنگد. حسین کعبی، مربی آبی‌های اهوازی با بیان سخت بودن بازی‌های باقی‌مانده نیم‌فصل دوم به تیمش بسیار امیدوار است.

مقابل شمس‌آذر به یک امتیاز اکتفا کردید....

ما نیمه اول تیم برتر میدان بوده و از دو موقعیت عالی‌مان استفاده نکردیم. به نظرم حداقل شایستگی زدن یک گل را داشتیم. اما نیمه دوم شمس‌آذر بهتر کار کرد. در مجموع سه‌هم هر تیم یک نیمه بود. البته معمولاً بازی‌های دو، سه هفته اول نیم‌فصل دوم همیشه مشکل بوده و تیم‌ها به همین دلیل بازی به بازی شرایط‌شان سخت‌تر می‌شود. بازی‌های این هفته هم همین را نشان می‌دهد. ضمن اینکه ما با یک تیم پایین جدول بازی داشتیم

تور مسابقات لیگ یک دوباره گرم می‌شود

آغاز نیم‌فصل دوم و شروع هیجان



نیم‌فصل دوم لیگ آزادگان از امروز در حالی آغاز می‌شود که جدا از نساجی رقابت میان ۳۰۴ تیم بالای جدول برای صعود بسیار حساس شده و در انتهای جدول دو تیم مس سونگون و داماش سقوط گیلان از گزینه‌های اصلی سقوط هستند. اما امروز نساجی که در بدترین حالت تا دو هفته آینده هم جایگاهش در صدر را از دست نمی‌دهد به زمین نفت پالایش بندرعباس می‌رود. فراز کمالوند می‌داند که اگر بدون امتیاز به خانه برگردد و رقبایش برنده

تیم سایپا هم با رضا عنايتی همچنان امیدوار به صعود است، آنها که در جام حذفی هم باقی مانده‌اند در کرمان بازی آسانی مقابل مس ندارند. البته مسی‌ها شانس زیادی برای صعود ندارند مگر اینکه چند پیروزی متوالی کسب کرده و تیم‌های بالای جدول هم امتیاز از دست بدهند.

شهرداری نوشهر با محسن بنگر اگرچه تیم بهتری شده اما به دلیل امتیازهای زیادی که در نیم‌فصل اول از دست داده‌اند همچنان در منطقه خطر قرار دارند. آنها امروز میزبان بعثت کرمانشاه هستند. تیم میهمان که هدایتش برعهده میلاد میداودی است، خطری از تیم فردالبرز در خانه میزبان شاگردان فرشاد پیوس است. تیمی که در منطقه خطر قرار داشته و یک امتیاز هم در این بازی خارج از خانه غنیمی برای‌شان است.

با توجه به شرایط دو تیم در جدول امتیاز این بازی برای تیم شاورسازی قشم اهمیت بیشتری نسبت به حریف دارد.

من این ادعای آنها را قبول ندارم. در نیم‌فصل دوم اول نباید گل بخورید و بعدش هم از فرصت گلزنی‌تان نهایت استفاده را ببرید. چرا در لیگ‌های اروپایی دروازه‌ها در نیم‌فصل دوم کوچک نمی‌شود؟ همان‌طور که گفتم اگر جوانی و اشتباهات داوری نبود الان ما شرایط مان بهتر بود. کار کردن با جوان‌ها سخت نیست؟

واقعاً افتخار می‌کنم به بازیکنان جوانم. فکر می‌کنم فوتبال ایران هم باید افتخار کند: تیمی مثل شمس‌آذر با این سبک و سرعت بازی می‌کند، مالکیت بالایی دارد و این همه موقعیت خلق می‌کند. در فصل نقل و انتقالات هم چند بازیکن‌تان را از دست دادید.

امیرمحمد نسایی، علی دغاغله و محمدرضا ترابی سه بازیکنی هستند که از تیم جدا شدند؛ در مقابل دو بازیکن خیلی خوب به نام‌های

رضایی و معظمی جذب شمس‌آذر شدند البته ما باید شرایط مالی تیم را مدنظر بگیریم. برخی مدیر برنامه‌ها شرایطی را ایجاد کرده‌اند که قیمت بازیکن خیلی بالا رفته است: قیمت بازیکنی که در لیگ برتر دو گل به ثمر رسانده خیلی بالاست، در حالی که ما جوانانی داریم که در بازی‌های نیم‌فصل اول گل هم زده‌اند و اعتماد به نفس آنها خیلی بالا رفته و ما ترجیح می‌دهیم از جوانان تیم بهره ببریم.

تراکتور با تمام بازیکنانش مقابل استقلال حاضر شد اما برای بازی با شما به قزوین نیامد.

بله، استقلال هم همان روز در بازی حذفی مقابل فولاد هرمزگان حاضر شد. در حالی که ما نهایت همکاری را با تراکتوری‌ها و سازمان لیگ داشتیم و بازی را یک روز به تعویق انداختیم اما آنها به قزوین نیامدند. به

عکس: باشگاه شمس‌آذر



نمی‌گیریم. فکر می‌کنم با برطرف شدن مشکلات مالی خیلی از گره‌ها باز شود. همان‌طور که گفتید به خصوص با نتایج این هفته هنوز حاشیه امنیتی برای تیم‌های پایین جدول وجود ندارد.

دقیقاً همین‌طور است. این مسأله برای تیم‌های مدعی به شکل دیگری وجود دارد. ما به عنوان ارزان‌ترین تیم لیگ کار

بازی سختی خواهیم داشت و از امروز باید برای کسب سه امتیاز تلاش بیشتر داشته باشیم. به تیم‌های مدعی اشاره کردید، کدام‌شان را مدعی قهرمانی می‌دانید؟

من کاری به باخت پرسپولیس مقابل فجر ندارم و اگر فوتبالی بخواهم پاسخ‌تان را بدهم پرسپولیس و سپاهان شخصیت قهرمانی کامل‌تری نسبت به سایر مدعیان دارند.

سختی در پیش داریم. در واقع از نظر هزینه ما تیم انتهای جدول هستیم. الان شرایط تیم‌های پایین جدول به شکلی شده که هر بازی برای‌شان حکم یک فینال را دارد.

بازی بعدی‌تان مقابل پیکان است.

بله، آنها در نیم‌فصل دوم خیلی خوب تقویت شده و در اولین بازی هم تیم خوب ذوب‌آهن را با دو گل شکست دادند. حتماً

هزینه تراشی برخی خارجی‌ها برای فوتبال ایران

مگر اسکوچیج با تراکتور قرارداد ندارد؟



قبیل از شروع بازی‌های نیم‌فصل دوم بیست و پنجمین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان، شرایطی بر کشور حاکم شد که با تلاش مردم و نیروهای امنیتی خیلی زود بساط حاشیه‌سازان و تروریست‌ها جمع شد و در نهایت شرایط به حالت عادی درآمد، اما شاید بتوان مدعی شد که در همین روزها و در راستای همین حاشیه‌سازی‌ها برای کشور، برخی از بازیکنان و مربیان داخلی و خارجی تلاش کردند آب به آسیاب این حاشیه‌سازی‌ها بریزند و باعث مشکلاتی برای فوتبال کشورمان و باشگاه‌ها شدند.

قبیل از هر چیزی رفتار کادر فنی تراکتور، بازی‌های جام حذفی را دچار مشکل کرد و هنوز هم فدراسیون فوتبال اظهارنظری درباره برگزار نشدن بازی جام حذفی بین شمس‌آذر قزوین و تراکتور نکرده است و البته باشگاه تراکتور هم هیچ واکنشی به سرپیچی کادر فنی این تیم برای حضور در بازی‌ها نشان نداده است. این در حالی است که این باشگاه به عنوان کارفرما اولین متضرر رفتار غیرحرفه‌ای کادر فنی و حتی

وجود آمده است، باید با متخلفان برابر قراردادهای فیما بین به عنوان کارفرما برخورد قانونی و انضباطی را انجام دهند.

به طور حتم ضرورت این کار نه فقط برای این دوره از رقابت‌ها وجود دارد، بلکه برخورد با متخلفان و در حقیقت یادآوری قرارداد فیما بین باشگاه‌ها و آنها به نوعی از تکرار این تخلفات در آینده لیگ برتری هم در راستای همین التهاب‌ها گام برداشتند. اما در این بین فدراسیون فوتبال و حتی باشگاه‌ها که متضرر شدند و البته مشکلاتی هم برای سازمان لیگ به

رجاییان: چرا VAR شبانه

از ورزشگاه خارج شد؟!

محمد رجاییان درباره دلیل خروج سیستم VAR (کمک داور ویدیویی) از ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک در آستانه دیدار تیم فوتبال آلومینیوم مقابل گل‌گهر سیرجان، می‌گوید: «این سؤال باید از فدراسیون فوتبال پرسیده شود. ما چهار دستگاه VAR داشتیم و چهار بازی در روز یکشنبه برگزار شد؛ چگونه یک مسابقه بدون VAR برگزار می‌شود؟ بازی به دلایل مختلف یک روز به تعویق افتاد و به همین خاطر، فدراسیون فوتبال و برگزارکنندگان فکر کردند باید سر ما را بپزند! ما به دنبال تعویق بازی نبودیم و تأخیر یک روزه به ضررمان شد. اگر داور مدیریت می‌کرد و اتفاقی نمی‌افتاد، اصلاً کسی نمی‌فهمید که بازی VAR ندارد. علاوه بر دو گل حریف، یک کرنر اشتباه هم به سود گل‌گهر اعلام شد که نزدیک بود وارد دروازه ما شود. وقتی VAR شبانه از استادیوم خارج می‌شود، داور سه اشتباه تأثیرگذار دارد و هر سه اشتباه به سود یک تیم است، مربیان و بازیکنان تیم مقابل چه فکری می‌کنند؟ من عضو هیأت رئیسه سازمان لیگ هستم و می‌دانم ماجرای وجود ندارد.»

خبری از آلوز و سانچز نیست

۳ بازیکن خارجی سپاهان هم به مرخصی رفتند

گئورگی گولسیانی، انزو کریولی و وحدت هنانوف، بازیکنانی هستند که بعد از هماهنگی با باشگاه سپاهان، ایران را برای دیدار با خانواده‌های‌شان ترک کردند. آنها به باشگاه گفته‌اند که در تمرینات حاضر خواهند شد تا آماده بازی با پرسپولیس شوند، این در حالی است که ریکاردو آلوز و سانچز، دو بازیکن دیگر سپاهان هنوز به ایران بازنگشته‌اند. دیدار پرسپولیس - سپاهان در چهارچوب هفته هفدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور روز جمعه ۳ بهمن ماه در تهران برگزار خواهد شد.

برنامه لیگ برتر

هفته هفدهم
پنجشنبه ۲ بهمن
خیبر آلومینیوم اراک ۱۶:۰۰
تراکتور مس رفسنجان ۱۶:۰۰
ملوان فولاد ۱۶:۰۰
جمعه ۳ بهمن
پرسپولیس سپاهان ۱۴:۰۰
استقلال خوزستان پیکان ۱۵:۰۰
گل‌گهر فجر سپاسی ۱۵:۳۰
چادملو شمس‌آذر ۱۵:۳۰
ذوب‌آهن استقلال ۱۶:۱۵

برنامه لیگ آزادگان

هفته هجدهم
سه شنبه ۴ دی
شهرداری نوشهر کرمانشاه ۱۴:۰۰
فردالبرز شاورسازی قشم ۱۴:۳۰
مس کرمان سایپا ۱۴:۳۰
پالایش نفت بندرعباس نساجی ۱۴:۳۰
صنعت نفت داماش ۱۴:۳۰

چهارشنبه ۱ بهمن
آرئو اسلامشهر نفت و گاز گچساران ۱۴:۰۰
هوادار مس سونگون ۱۴:۰۰
نود ارومیه نیروی زمینی ۱۴:۰۰
پارس جم مس شهر بابک ۱۴:۳۰

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	امتیاز
۱	سپاهان	۱۶	۹	۴	۳	۳۱
۲	استقلال	۱۶	۷	۷	۲	۲۸
۳	پرسپولیس	۱۶	۷	۷	۲	۲۸
۴	تراکتور	۱۶	۶	۸	۲	۲۶
۵	گل‌گهر	۱۶	۷	۷	۲	۲۶
۶	چادملو	۱۶	۶	۷	۳	۲۵
۷	فجر سپاسی	۱۶	۵	۵	۶	۲۱
۸	خیبر	۱۶	۵	۶	۵	۲۱
۹	ملوان	۱۶	۶	۶	۴	۲۱
۱۰	پیکان	۱۶	۴	۶	۶	۱۸
۱۱	فولاد	۱۶	۳	۸	۵	۱۷
۱۲	استقلال خوزستان	۱۶	۴	۵	۷	۱۷
۱۳	آلومینیوم اراک	۱۶	۴	۳	۹	۱۵
۱۴	شمس‌آذر	۱۶	۱	۱۱	۴	۱۴
۱۵	ذوب‌آهن	۱۶	۲	۸	۶	۱۴
۱۶	مس رفسنجان	۱۶	۲	۵	۹	۱۱